

Cresten Grene Holding ApS

CVR-nr. 34799733

Hørretløkken 335

8320 Mårslet

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Cresten Vaupell Grene

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cresten Grene Holding ApS
Hørretløkken 335
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34799733

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Cresten Vaupell Grene

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 17.413 t.kr. mod 13.144 t.kr. i 2014/15.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende yderst tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.412.513	13.138.396
Andre finansielle indtægter	1	11.897	11.700
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.311)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.412.849	13.144.096
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.412.849</u>	<u>13.144.096</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.787.513	13.138.396
Overført resultat		<u>2.625.336</u>	<u>(3.494.300)</u>
		<u>17.412.849</u>	<u>13.144.096</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		71.081.982	49.700.876
Finansielle anlægsaktiver	2	71.081.982	49.700.876
Anlægsaktiver		71.081.982	49.700.876
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.897	813.132
Tilgodehavender		11.897	813.132
Likvide beholdninger		26.739	100.168
Omsætningsaktiver		38.636	913.300
Aktiver		71.120.618	50.614.176

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.926.350	22.545.244
Overført overskud eller underskud		27.095.143	24.469.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Egenkapital		<u>71.101.493</u>	<u>50.595.051</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.125	14.125
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.125</u>	<u>19.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.125</u>	<u>19.125</u>
Passiver		<u>71.120.618</u>	<u>50.614.176</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.545.244	24.469.807	3.500.000	50.595.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(49.190)	0	0	(49.190)
Øvrige egenkapitalposter	0	6.642.783	0	0	6.642.783
Årets resultat	0	14.787.513	2.625.336	0	17.412.849
Egenkapital ultimo	80.000	43.926.350	27.095.143	0	71.101.493

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.897	11.700
	<u>11.897</u>	<u>11.700</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		27.155.632
Kostpris ultimo		<u>27.155.632</u>
Opskrivninger primo		22.545.244
Valutakursreguleringer		(49.190)
Andel af årets resultat		17.412.513
Udbytte		(2.625.000)
Andre reguleringer		6.642.783
Opskrivninger ultimo		<u>43.926.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>71.081.982</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Søstrene Grenes Holding ApS	Aarhus	ApS	50,00	142.163.963	34.825.025

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.04.2016.